
UCHWAŁA NR XXX/297/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przyznania nagród Miasta Tarnowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz 
w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 7a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr XXIII/335/2012 Rady 
Miejskiej w Tarnowie z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie ustanowienia nagród Miasta Tarnowa za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej oraz w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury, a także szczegółowych 
warunków i trybu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r. poz. 2883 z późn. zm.1)), na wniosek Kapituły 
Nagród Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.   Przyznaje się w roku 2020:  

1) Nagrodę Miasta Tarnowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej – Annie Śliwińskiej, 

2) Nagrodę Miasta Tarnowa za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury – Halinie Bartnik, 

3) Nagrodę „Mecenas Kultury Tarnowa” – Galerii Hortar, 

4) Nagrodę Honorową, w uznaniu wybitnych zasług i osiągnięć za całokształt pracy – ks. Tadeuszowi 
Bukowskiemu, 

5) Nagrodę „Nadzieja Roku” dla wybitnie uzdolnionych młodych twórców – Fundacji Impuls Rozwoju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 
1) Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. poz. 1551 i z 2018 r. poz. 1915. 

Id: 2292E0C4-66DD-4501-9B25-9B15350EAFCE. Uchwalony Strona 1




